
             役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る 6月 20 日開催いたしました弊社定時株主総会及び取締役会におきまして、 

役員が選任され、それぞれ下記のとおり就任いたしました。 

  つきましては、この新たな陣容のもと今後一層社業に精進いたす所存でございます 

ので、何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 令和元年６月 吉日 

 

                        横浜航空貨物ターミナル株式会社 

                        代表取締役社長  筒 井 雅 洋 

                  

                  記 

 

代表取締役社長                 筒 井  雅 洋 （新 任） 

取締役（総務部長）               大 島  浩 明 

取締役（業務部長）               菊 川    聡 （新 任） 

取締役（非常勤）                辻    克 行 

取締役（非常勤）                藤 木  幸 太 

取締役（非常勤）                中 野  裕 也 （新 任） 

取締役（非常勤）                関 野  冶 夫 

監査役（非常勤）                宇 田 川   隆 （新 任） 

監査役（非常勤）                門 傳    精 （新 任） 

監査役（非常勤）                永 田    実 

 

なお、代表取締役社長 中島徹也、取締役 今井正・伊東慎介、及び、監査役 寺井信祐・

都築郁雄は、６月２０日付けをもって、退任いたしました。 

在任中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます。 

 

横浜航空貨物ターミナル株式会社 

YOKOHAMA AIR CARGO TERMINAL CO.,LTD. 


